Ece, venerabilis Imperator, in clarius demonstratur, hanc
nos habuisse semper in sanctis omnium quatuor Synodorum reveren-
tiam voluntatem: & quicunque a sanctis Patriis in eisdem con-
fidentibus definita, vel flatuta, sine indicata sunt, intercessata
permanere. Mancitibus ergo omnibus, que de epistola 1 he per-
sonas, cum in sanctiorum Patronum & Seda Apostolica Vicariorum
intercessione contentum, illud nobis omninoque Catholicis
equalis voluntate officia, quod illi filii sancti synodus suffici-
posse clamant, dicendo, Nestoriani & eius dogmata modo ana-
thematizet: que anathematizantiamur. Nestoriani &
Eusebii ac in via Episcopotissi iterato totius satisfacionem eis
Synodi voluntate.

Huiusque nobis cum omni iudicione certe aetate diligenter
propera seruandam rovabiles resurgentem predicationem Syno-
dorum & eamdem venerabilis constituta dispositio: memorie
scriptum: se termino patrum nostrorum nos transferre non
debet: Statutis & decimationis, nulli ad ordinis & dignitatis Ecclesiasticas pertinentes licet quicunque contrarium hoc, que
presenti offensum, vel flatuum Confessio, de sepe dicta Tri-
bunis capitulis aut confidere, vel preferre, aut compone, vel do-
cere aut aliquam post presentem definitum memore iterum
quaesitionem. Si quid vero de ydhem Tribu capitulo contra haec
qua haec affirmant vel flatuum, namne cunctaque ad ordinis
& dignitatis Ecclesiasticas pertinentia sedum, dictum, accep-
scriptum est, vel fuerit, & quicunque vicinacem reperimus: hoc
modus omnibus ex autoritate Seda Apostolica, cui per gratiam
Dei praesidium, resintamus.

Subscriptio.

A  In nomine Deo & per ipsius gratiam
Vigilium Episcopus sancti Euclidi Ca-
tholicae et ubi Roma huic Confessio-
nem subscrifpi.

Zacharias Episcopus Ecclesie Mariorum huic Confessio-
nem subscrifpi.

Pafor majoricordia Dei Episcopus Ecclesie licenziensis Metropo-
litus huic Confessio-mentis subscrifpi.

Vincens Episcopus Claudopolitanus, Metropoleis huic
Confessio-mentis subscrifpi.

Zacharias Episcopus regalis a patre Valentino Episcopo Sil-
vana candido ipso presente & consenteente & nubis dicente, huic
Confessio-mentis subscrifpi. Valentinus hic est ille, de quo
superius egimus: qui milias Vicarius a Vigilio Romani,
in Porta Romana a Totila Rege Go horum amputatus
est manus, ob ieiuniis per alium subscrifpi.

Iulianus humilis Episcopus Ecclesie Cingulane huic Confessio-
nem subscrifpi.

Paulus humilis gratia Dei Episcopus Ecclesie Vigiliane is
huic Confessio-mentis, quod beatissimus Papa Vigilius in causa Trium
Capitularum, protulit, ad omnia super scripta contentantia, sub-
scrips.